
ZADRŽAVAMO PRAVO NA PROMJENE KOJE NE UTJEČU NA
FUNKCIONALNOST I SIGURNOST APARATA.

Rezervni dijelovi - pribor (stranica 51, slika 6):

Naziv dijela Oznaka odljevkaPozicija

101
102
105
106
107
109
110
111

113
114

201
202
203
204
205
300
301

801
806

112

119
200

PREDNJICA
ZAČELJE
VRATA
ROST
PREGRADA
REGULATOR ZRAKA
ZAŠTITA ZAČELJA
BOČNICA LOŽIŠTA

DONJI DIO STALKA
GORNJI DIO STALKA

PEPELJARA
NOSAČ PEPELJARE
REGULATOR ZRAKA
REGULATOR SEKUNDARNOG ZRAKA
ŠTITNIK ZAČELJA

STAKLO Aurora

PRIBOR:
ŽARAČ
ZAŠTITNA RUKAVICA S LOGOM PLAMEN - crvena

POKLOPAC OTVORA RUČKE

KUPOLA
DRŽAČ STAKLA

KOMPLET RUČKE

AU-101
AU-102
AU-105
AU-106
AU-107
AU-109
AU-110
AU-111
AU-112
AU-113
AU-114
AU-119
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Tvrtka Plamen d.o.o. Ne smatra se odgovornim u slučaju kršenja navedenih 

upozorenja. Tvrtka Plamen d.o.o. Odriče se bilo kakve odgovornosti za štetu na stvarima 

i/ili ljudima uzrokovanu ne stručnim rukovanjem. Ne smatra se odgovornom za bilo 
kakve neovlaštene izmjene na proizvodu kao ni za korištenje ne originalnih rezervnih 

dijelova.



WE RESERVE THE RIGHT TO MODIFICATIONS WHICH
WILL NOT AFFECT  FUNCTIONALITY AND SAFETY

OF THE APPLIANCE!

Spare parts - accessories (page 51, Image 6):

Designation Casting ref.Item No.

101
102
105
106
107
109
110
111

113
114

201
202
203
204
205
300
301

801
806

112

119
200

FRONT PLATE
REAR PLATE
DOOR
ROST
PARTITION
AIR FLOW REGULATOR
REARSIDE PROTECTION
FIREBOX SIDEWALL

LOWER PART OF THE STAND
UPPER PART OF THE STAND

ASHTRAY
ASHTRAY TRUSS
AIR FLOW REGULATOR
SECONDARY AIRFLOW DIRECTION REGULATOR
REARSIDE SHIELD

 GLASS

ACCESSORIES:
POKER
PROTECTIVE GLOVE WITH 'PLAMEN' LOGO - RED

DOOR HANDLE OPENING LID

CUPOLA
GLASS HOLDER

DOOR HANDLE SET
Aurora

AU-101
AU-102
AU-105
AU-106
AU-107
AU-109
AU-110
AU-111
AU-112
AU-113
AU-114
AU-119

Plamen d.o.o. cannot be held accountable if the given guidelines are not observed. 
Plamen d.o.o. disclaims any responsibility for possible damages on objects and/or 
people due to improper use. It will not be held liable for possible consequences occuring 
due to unauthorized modifications to the appliance, nor for use of non-original spare 
parts.  
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